
Little Battle 

Fjársjóður í sjónmáli! Settu stefnuna á El Capulco! Undir sendnum ströndum dullarfullu eyjunnar eru 

kistur fullar af fjársjóði. 

Fljótt! Settu saman besta teymið af ofurhugum til að finna eins mikið af fjársjóði og þeir geta áður en 

andstæðingarnir ná honum öllum! 

 

Innihald 

30 ofurhugaspil 

10 páfagaukar, 9 nashyrningar, 8 hlébarðar og 3 leiðangursstjórar 

 

18 fjársjóðskistuspil 

8 bláar kistur, 6 rauðar kistur og 4 gular kistur 

 

5 langskip 

 

1 svefnstaður 

(tómur botninn á kassanum) 

 

Undirbúningur 

1. Hver leikmaður velur sér langskip og leggur fyrir framan sig. 

2. Stokkaðu fjársjóðskistuspilin og skiptið í tvo jafnstóra bunka og látið kistuna snúa upp. Þeir 

merkja ströndina. 

3. Stokkaðu ofurhugaspilin (með eða án leiðangursstjóraspilunum), og gefðu hverjum leikmanni 

5 spil með framhliðina niður. 

4. Ónotuðu spilin eru sett á svefnstaðinn með framhliðina niður. 

 

Markmið leiksins 

Gríptu fjársjóðskistur fullar af gulli og vertu ríkasti skipstjórinn. En varaðu þig, hin liðin eru líka að 

reyna að ná í sinn skerf! 

 

Gangur leiksins 

Leikið er í 2 þrepum: 

1 Ráðning ofurhuga 

2 Gullæði 



 

1 Ráðning ofurhuga 

Setja þarf saman teymi ofurhuga áður en ætt er af stað í fjársjóðsleitina. 

Þú hefur 5 spil á hendi. Veldu 1 sem þú vilt halda og leggðu það á langskipið þitt með framhliðina 

niður. Láttu leikmanninn vinstra megin við þig fá afgangsspilin og snúðu þeim niður, og taktu síðan 

upp spilin sem leikmaðurinn hægra megin við þig lét þig fá. 

Aftur velur þú spilið sem þér líkar best og leggur á langskipið þitt. Síðan lætur þú afgangsspilin ganga 

til næsta leikmanns til vinstri með framhliðina niður. Þetta ferli er endurtekið þar til þú færð bara 1 

spil frá leikmanninum til hægri. Þegar þú hefur 5 spil á langskipinu þínu, er teymið þitt fullmannað og 

hægt er að hefja 2. þrep. 

 

2 Gullæði 

Þetta þrep skiptist í 2 skref: 

1. skref 

Ræna kistum 

 

2. skref 

Skipta ránsfengnum 

 

1. skref Ræna kistum 

Nú þegar teymið þitt af óhræddum ofurhugum er tilbúið, er tími til að drífa sig að finna allar 

þessar kistur sem grafnar eru á ströndinni! 

Taktu upp spilin 5 sem þú lagðir á langskipið þitt. Skoðaðu fjársjóðskisturnar á ströndinni og 

veldur ofurhugaspilið sem þú vilt leika. Þegar allir leikmenn eru tilbúnir, gefa allir frá sér 

stríðsöskur og leggja út spilin sín samtímis með framhliðina niður við hlið kistustaflans sem þeir 

völdu. 

Síðan er haldið áfram í næsta skref. 

 

Mundu: Allir leikmenn verða að leika ofurhugaspilunum sínum samtímis. Ef leikmaður leikur ekki 

út spili á sama tíma og hinir, verður hann að sitja hjá eina umferð og ofurhugaspilið þeirra fer á 

svefnstaðinn. 

 

2. skref Skipta ránsfengnum 

Þegar búið er að ræna kistunum, geta leikmenn skipt upp ránsfengnum. Öllum ofurhugaspilunum 

á ströndinni er flett við svo framhliðin snúi upp. 



Ránsfengnum er skipt samkvæmt þessum ströngu reglum: 
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Páfagaukar mega aðeins opna bláar kistur. 

Hlébarðar mega aðeins opna gular kistur. 

Nashyrningar mega aðeins opna rauðar kistur. 

 

Nú eru nokkrir mismunandi möguleikar í boði: 

Aðeins er einn ofurhugi hjá kistustafla 

Ef ofurhuginn getur opnað kistuna, tekur leikmaðurinn fjársjóðskistuspilið og leggur það á 

langskipið sitt með framhliðina niður. Ofurhuginn er settur á svefnstaðinn. 

Ef ofurhuginn getur ekki opnað kistuna, setur leikmaðurinn ofurhugann sinn strax á svefnstaðinn. 

 

Margir ofurhugar eru hjá sama kistustaflanum 

Ef margir ofurhugar eru settir hjá sama kistustaflanum berjast þeir! 

Ofurhugar í sama lit og kistan etja appi. 

Sá sterkasti af þeim (með hæstu töluna) fær kistuna. 

Sigursæli leikmaðurinn leggur kistuna sem hann vann undir langskipið sitt með framhliðina niður 

og kastar ofurhugaspilinu sínu. 

Orustan heldur áfram… 

Eftirstandandi ofurhugar reyna nú við næstu kistu í sama stafla. 

Reglurnar eru þær sömu: ofurhugi getur aðeins opnað kistu sem hann er með lykil að. Ef tveir eða 

fleiri þurfa að berjast, sigrar sá sterkasti fjársjóðskistuna og hinir ofurhugarnir geta annað hvort 

reynt að grípa næstu kistu eða þeim er kastað á svefnstaðinn. 

 

Mundu: Haltu innihaldi fjársjóðskistuspilanna leyndu til leiksloka! 

 

Skref 2 er endurtekið og spilað þar til þú hefur leikið síðasta spilinu þínu 

Þegar þú átt engin spil eftir á hendi, lýkur 2. skrefi. Ef einhverjar kistur eru eftir á ströndinni, eru 

öll ofurhugaspilin á svefnstaðnum stokkuð og skref 1 er endurtekið, annars skal haldið áfram í 

leikslok. 

 

Leikslok 

Leiknum lýkur þegar allar kisturnar á ströndinni hafa verið teknar upp. 



Hver leikmaður flettir við öllum fjársjóðskistuspilunum sínum og telur gullpeninganna sem þeir 

hafa safnað. Fyrir hvern pening fæst 1 stig.  

Leikmaðurinn með flesta gullpeninga er sigurvegarinn! 

 

Til að krydda leikinn 

Gerðu leikinn meira spennandi með því að bæta við ofurhugaforingjaspilum! 

Spilin hafa eftirfarandi áhrif: 

Páfagaukaforingi – Styrkur 0 

Þegar hann opnar bláa kistu, grípur hann sjálfkrafa næstu kistu undir, óháð lit, því hann er svo 

slóttugur. 

Hlébarðaforingi – Styrkur 0 

Hann er með aldeilis langa fingur. Hann tekur lykil síðasta ofurhuga sem skildi eftir þennan 

kistustafla með kistu. Það þýðir að hann getur opnað rauða kistu, ef ofurhuginn á undan var 

rauður eða bláa kistu ef síðasti ofurhugi var blár, og fylgt fyrrgreindum reglum á venjulegan hátt. 

Nashyrningaforingi – Styrkur 0 

Hann er ógnvekjandi og hræðir burt alla ofurhuga á staflanum sínum sem eru með 3 í styrk eða 

hærra. Eftir það virkar hann eins og venjulegur nashyrningsofurhugi (með gildið 0) þegar kemur 

að því að taka upp kistur, og fylgir fyrrgreindum reglum með venjulegum hætti. 

 

En gættu þín, því aðeins getur verið einn foringi á fjársjóðskistustafla í einu. Ef tveir eða fleiri 

foringjum er leikið samtímis, er þeim samstundis kastað og áhrif þeirra gilda ekki. 
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